ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẢO LÂM

Số:          /UBND-VP
V/v giao nhiệm vụ xây dựng văn bản

xin ý kiến các sở, ngành có liên quan

của tỉnh về hướng giải quyết cho gia

đình ông Nông Trần Quốc

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Lâm, ngày       tháng 6 năm 2023

              Kính gửi: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Thực hiện Thông báo số 28-TB/VPHU ngày 31/5/2023 của Văn phòng

Huyện ủy Bảo Lâm về kết luận của đồng chí Đoàn Trọng Hùng, Tỉnh ủy viên, Bí

thư Huyện ủy tại buổi tiếp công dân thường kỳ tháng 5 năm 2023. Chủ tịch Uỷ

ban nhân dân (UBND) huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao phòng Tài nguyên và Môi trường huyện xây dựng văn bản xin ý kiến

các Sở, ngành có liên quan của tỉnh về hướng giải quyết có lợi nhất cho gia đình

ông Nông Trần Quốc (địa chỉ: Khu 2, thị trấn Pác Miầu, huyện Bảo Lâm) theo

các phương án đề xuất của gia đình về việc đề nghị các cơ quan, đơn vị giải quyết

việc trả lại đất cho gia đình ông, đảm bảo đúng quy định của pháp luật và thông

báo cho ông Nông Trần Quốc trước ngày 06/6/2023.

(Có Thông báo số 28-TB/VPHU ngày 31/5/2023 của Văn phòng Huyện uỷ

kèm theo)

Căn cứ ý kiến chỉ đạo, Lãnh đạo phòng Tài nguyên và Môi trường tổ chức

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP, các CV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Mạnh Cường

		2023-06-02T15:42:13+0700

		2023-06-02T16:11:05+0700

		2023-06-02T16:11:05+0700

		2023-06-02T16:11:05+0700